Pouso Alegre, 02 de Janeiro de 2007.

Ofício Nº 1/2007

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o, cordialmente, faço uso do presente para encaminhar a essa Egrégia Côrte os documentos re​ferentes a Instrução Normativa nº 09/2004, que dispõe sobre procedimentos acerca dos atos relativos a admissão de pessoal, referente ao 4º Trimestre de 2006.

Com elevados protestos de apreço e dis​tinta consideração, subscrevo-me,

Atenciosamente,

	RAPHAEL PRADO

	VEREADOR

Exmo. Sr.

Eduardo Caroni Costa

Conselheiro Presidente do TCEMG

Belo Horizonte-MG

PAGE